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Varallisuusvastuuvakuutus 
Taloushallintopalvelut 
 
Voimassa 1.2.2021 
 
Tämä tuotekortti on Yritysvakuutuksen tuoteselosteeseen 
kuuluva taloushallintopalvelujen varallisuusvastuuva-
kuutuksesta kertova lisäohje. 
 
Kokeneellekin taloushallinnon ammattilaiselle voi sattua 
virheitä. Siitä voi seurata toimiston asiakkaalle merkittä-
vää vahinkoa, josta asiakas voi vaatia korvausta. Palvelun 
tarjoava yritys on vastuussa asiakkaalleen huolimatto-
muudellaan aiheuttamasta vahingosta.  
 

Mitä taloushallintopalveluiden varalli-
suusvastuuvakuutuksesta korvataan? 
 
Vakuutuksesta korvataan kirjanpito-, tilinpäätös-, palkka-
hallinto- ja pankkiyhteyspalveluissa toiselle aiheutettuja 
puhtaita varallisuusvahinkoja. Vakuutus kattaa ehdoissa 
mainituin edellytyksin myös vero-oikeudelliset ja talou-
delliset neuvontapalvelut. Sen edellytyksenä on toimeksi-
annosta vastaavan KLT-tutkinto tai palveluntarjoajan jä-
senyys Taloushallintoliitossa sekä kirjallinen toimeksian-
tosopimus 
 
Vakuutuksesta korvattava määrä ei ole sidottu toimeksi-
antopalkkion määrään tai alan vakioehtojen mukaiseen 
enimmäiskorvausmäärään, ellei vakuutuksenottaja ole 
asiakkaansa kanssa vastuunrajoituksesta sopinut. Alan 
vakioehtojen (TAL2018) tai vastuunrajoituksia sisältävien 
sopimusehtojen käyttö palveluita tarjottaessa on suosi-
teltavaa, koska kaikki vahingot eivät ole vakuutuksesta 
korvattavia. 
 
Mahdolliset toiselle aiheutetut henkilö- ja esinevahingot 
korvataan Toiminnan vastuuvakuutuksesta. Taloushallin-
topalveluiden varallisuusvastuuvakuutuksen myöntämi-
nen edellyttää samalla myös Toiminnan vastuuvakuu-
tusta. 
 
Vakuutus korvaa, jos 

 Vakuutettu on voimassa olevan oikeuden mukaan 
korvausvastuussa. 

 Vahinko on todettu vakuutuskauden aikana ja siitä 
on ilmoitettu vakuutusyhtiölle viimeistään 12 kuu-
kauden kuluessa vakuutuksen päättymisestä. 

 Korvausvaatimus käsitellään vakuutuskirjaan merki-
tyllä voimassaoloalueella ja siellä voimassaolevan 
lain mukaan. 

 Vahinkoa ei ole suljettu rajoitusehdolla vakuutustur-
van ulkopuolelle. 

 

Mitä taloushallintopalveluiden varalli-
suusvastuuvakuutuksesta ei korvata? 
 
Vakuutuksesta ei esimerkiksi korvata:  

 Vakuutetulle itselleen tai samaan konserniin kuulu-
valle aiheutunutta vahinkoa. 

 Vakuutetun tahallisesti tai törkeällä huolimattomuu-
della aiheuttamaa vahinkoa. 

 Sakkoja tai muita rangaistusluonteisia maksuja. 

 Yksinomaan sopimukseen perustuvaa vastuuta, esi-
merkiksi sopimussakkoa. 

 Virheellisen tai puutteellisen toimeksiannon uudel-
leen suorittamisesta tai korjaamisesta aiheutuneita 
kustannuksia. 

 Korvausvastuuta, joka perustuu yksinomaan alihank-
kijan virheeseen tai laiminlyöntiin. 

 Tilintarkastuksesta aiheutunutta vahinkoa. Tämä toi-
minta voidaan vakuuttaa Tilintarkastuspalveluiden 
varallisuusvakuutuksella. 

 Johdon vastuuta. Se voidaan vakuuttaa hallinnon 
vastuuvakuutuksella. 

 Liikkeenjohdon konsultoinnista aiheutunutta vahin-
koa. 

 Vakuutetun konkurssista tai muusta maksukyvyttö-
myydestä aiheutunutta vahinkoa. 

 
Vakuutusehdoissa on perusteelliset tiedot vakuutustur-
vasta ja sen rajoituksista. 
 

Vahinkoesimerkki  

Taloushallintopalveluita tarjoavan yrityksen tuli 
maksaa asiakasyrityksen arvonlisävero marras-
kuussa. Inhimillisen erehdyksen johdosta maksu 
kuitenkin viivästyi. Tämän vuoksi asiakkaalle mää-
rättiin veronkorotusta ja veronlisäystä. Asiakkaalle 
aiheutunut vahinko eli veroseuraamus korvattiin 



Taloushallintopalveluiden varallisuusvastuuvakuu-
tuksesta. 

 

Vahinkoesimerkki  

Tilitoimisto laati asiakkaan tilinpäätöksen virheelli-
sellä tavalla. Tästä aiheutui asiakkaalle ylimääräi-
siä veroseuraamuksia. Verotus oli oikaistavissa te-
kemällä uusi tilinpäätös. Uuden tilinpäätöksen te-
kemistä ei korvattu, koska varallisuusvastuuvakuu-
tuksesta ei korvata virheellisen toimeksiannon uu-
delleen suorittamista. 

 

Vahinkoesimerkki  

Tilitoimisto oli valinnut verojen maksamisen yhtey-
dessä väärän tilin. Tilillä ei ollut riittävästi katetta, 
joten maksu ei lähtenyt tililtä. Asiakkaalle aiheutui 
tästä veroseuraamuksia. Vahinko korvattiin tilitoi-
miston varallisuusvastuuvakuutuksesta. 

 
Vakuutusyhtiön korvausratkaisut perustuvat aina yksittäi-
sen vahingon olosuhteisiin, joten yllä olevia esimerkkejä 
ei voi yleistää. 
 


